
UCHWAŁA NR II/15/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Toruńskiego. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ), art. 4 pkt 1 lit. b, art. 36 i art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50,

poz. 398 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  wynagrodzenie miesięczne dla Starosty Toruńskiego Pana Mirosława Graczyka
w następujących składnikach: 

§ 2 .  Ustala się  dodatek specjalny w wysokości 38% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego przyjętego w § 1 niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/106/08 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Toruńskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia 2010 r.  

a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6.000 zł.,

b) dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie ze stażem pracy,

c) dodatek funkcyjny w wysokości 2.090 zł.

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały wprowadzone Dz. U. z 2009 r. Nr 220, poz. 1721. 

ID: UGWUK-MRTSY-RWRLC-CTAJQ-MDRYI. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9577977A-458B-42CF-95D7-D78EF929FFBE/#E3DB9DF9-45B2-4354-9EC4-D0E2F2090FC3
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9577977A-458B-42CF-95D7-D78EF929FFBE/#59E05028-7488-4C60-9B96-F522A52112B0

